
      Concello de A Illa de Arousa 
C.I.F. nº P8600004I 
Rúa Palmeira 25 – 36626 A ILLA DE AROUSA (Pontevedra) 
Tf. 986527080 – Fax 986528700 
e-mail : concello@ailladearousa.es 

 
 

Listaxe de admitidos e admitidas na Ludoteca de Verán de A Illa de Arousa: 

 

XULLO 

 NOME DO NENO/A ÚLTIMOS DÍXITOS DNI PAI/NAI... 

1 ENMA *****254 M 

2 VALENTINA *****003 V 

3 CAROLINA *****808 Q 

4 ÓSCAR *****225 C 

5 MANUEL *****842 N 

6 NORA *****842 N 

7 CAYETANA *****649 X 

8 MARTÍN *****032 W 

9 HUGO *****842 W 

10 LUCÍA *****842 W 

11 MALÉN *****407 W 

12 LARA *****268 V 

13 SOFÍA *****570 L 

14 VALERIA *****660 B 

15 PABLO *****232 N 

16 ROI *****232 N 

17 LARA *****027 J 

18 LAURA *****973 N 

19 LEO *****973 N 

20 LEIRE *****038 M 

21 ARES *****038 M 

22 ALICIA *****815 S 

23 MANUEL *****815 S 

24 LEO *****731 M 

25 CLARA *****104 C 

26 JAVIER *****386 H 

27 MÍA *****948 H 



      Concello de A Illa de Arousa 
C.I.F. nº P8600004I 
Rúa Palmeira 25 – 36626 A ILLA DE AROUSA (Pontevedra) 
Tf. 986527080 – Fax 986528700 
e-mail : concello@ailladearousa.es 

 

28 RAMÓN *****898 Q 

29 RAFAEL *****898 Q 

30 BRAIS *****643 M 

31 IAGO *****723 Z 

32 IKER *****709 C 

33 CARLA *****062 Y 

34 SOFÍA *****164 R 

35 LUCAS *****959 R 

36 ROI *****752 C 

37 MARIÑA *****911 W 

38 LOLA *****223 G 

39 MARA *****223 G 

40 ALBA *****017 Q 

 

Listaxe de agarda: 

 

XULLO 

NOME DO NENO/A ÚLTIMOS DÍXITOS DNI PAI/NAI MOTIVO 

DIEGO *****017 Q (1) 

 

(1) Non empadroado no Concello de A Illa de Arousa. 

(2) Só traballa un dos proxenitores. 

(3) Non estar traballando ningún dos proxenitores. 

(4) Non presentar a documentación solicitada. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Concello de A Illa de Arousa 
C.I.F. nº P8600004I 
Rúa Palmeira 25 – 36626 A ILLA DE AROUSA (Pontevedra) 
Tf. 986527080 – Fax 986528700 
e-mail : concello@ailladearousa.es 

 
Listaxe provisional de admitidos e admitidas na Ludoteca de Verán de A Illa de Arousa: 

 

AGOSTO 

 NOME DO NENO/A ÚLTIMOS DÍXITOS DNI PAI/NAI... 

1 ENMA *****254 M 

2 VALENTINA *****003 V 

3 CAROLINA *****808 Q 

4 MATEO *****688 L 

5 CARLA *****192 A 

6 IVÁN *****780 E 

7 MARÍA *****322 W 

8 CARLA *****322 W 

9 ÓSCAR *****225 C 

10 MANUEL *****842 N 

11 NORA *****842 N 

12 CAYETANA *****649 X 

13 MARTÍN *****032 W 

14 HUGO *****842 W 

15 LUCÍA *****842 W 

16 MALÉN *****407 W 

17 SOFÍA *****570 L 

18 HUGO *****115 W 

19 IVÁN *****030 R 

20 ALBA *****328 R 

21 LARA *****027 J 

22 MARCO *****099 F 

23 LEIRE *****038 M 

24 ARES *****038 M 

25 ALICIA *****815 S 

26 MANUEL *****815 S 

27 OLIVER *****147 T 

28 HUGO *****787 T 
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29 IAGO *****787 T 

30 CLARA *****104 C 

31 JAVIER *****386 H 

32 MÍA *****948 H 

33 BRAIS *****643 M 

34 SARA *****311 Y 

35 IAGO *****723 Z 

36 IKER *****709 C 

37 SOFÍA *****164 R 

38 ADRIÁN *****918 G 

39 LUCAS *****959 R 

40 ROI *****752 C 

 

Listaxe provisional de agarda: 

 

AGOSTO 

NOME DO NENO/A ÚLTIMOS DÍXITOS DNI PAI/NAI 

CARLA *****062 Y 

 

Listaxe provisional de agarda e motivos según os criterios establecidos: 

 

 

(1) Non empadroado no Concello de A Illa de Arousa. 

(2) Só traballa un dos proxenitores. 

(3) Non estar traballando ningún dos proxenitores. 

(4) Non presentar a documentación solicitada. 

AGOSTO 

NOME DO NENO/A ÚLTIMOS DÍXITOS DNI PAI/NAI MOTIVO 

PABLO *****232 N (2) 

ROI *****232 N (2) 

DYLAN *****231 B (2) 

FERNANDO *****089 Z (2) 

MARIÑA *****911 W (2) 

ALBA *****017 Q (1) 

DIEGO *****017 Q (1) 

FRANCISCO J. *****776 M (1) (4) 


